Aquisição Eventual e Futura de Combustível na Bomba e Óleo Lubrificante para da Administração Pública do

Município de Sitio Novo – MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações;

vigência do contrato 08/01/2021 a 08/03/2021, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato R$: 481.586,06

(Quatrocentos e oitenta e um mil e quinhentos e oitenta e seis reais e seis centavos),Sítio Novo Maranhão, 08 de janeiro de

2021, João Carvalho dos Reis, Prefeito Municipal. LEIA- SE: EXTRATO DE CONTRATO - PP 008/2020 - (SRP)

CONTRATO: Nº 08.01.01/2021 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão,

[...]

Lubrificante para da Administração Pública do Município de Sitio Novo – MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal

10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 08/01/2021 a 08/03/2021, podendo ser prorrogado.

Valor global do contrato R$: 481.586,06 (Quatrocentos e oitenta e um mil e quinhentos e oitenta e seis reais e seis centavos),

Sítio Novo Maranhão, 08 de janeiro de 2021, Antônio Coelho Rodrigues, Prefeito Municipal.    

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: vxp9g2lcd1u20210310110312

Estado do Maranhão
Município de Sitio Novo